



SCHEDA TECNICA: CORNETTO SALENTINO CREMA

Descrizione del prodotto

Prodotto da forno surgelato. Dolce, costituito da un impasto di pasta lievitata sfogliata e farcito con crema pasticcera.

Ingredienti

Pasta lievitata (60%): *farina* di GRANO* tenero tipo 00; *margarina* [oli e grassi vegetali (80%) (grassi (palma), grassi parzialmente idrogenati (palma), oli (SOIA* e girasole e colza e mais in proporzione variabile)), acqua, sale (0,6%), emulsionanti (e471, e322 lecitina di SOIA*), correttore di acidità (e330), conservante (e202), aromi (contenenti LATTE*), colorante (betacarotene)]; *acqua*; *zucchero semolato*; *miglioratore* [Glutine di FRUMENTO*, destrosio, emulsionante (esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi grassi (E472e) (palma)), antiagglomerante (carbonato di calcio (E170)), farina di FRUMENTO*, olio di colza raffinato, antiossidante (acido ascorbico (E300)), enzimi [FRUMENTO*]]; *UOVA** di gallina pastorizzate; *lievito di birra*; *nucleo croissant* [glutine di GRANO* tenero, farina di GRANO* tenero tipo 0, siero di LATTE* in polvere, farina di malto di GRANO* tenero, emulsionante e472e, agenti lievitanti: e341, e500, e170; LATTE* intero in polvere, addensante e412, estratto di malto (malto d' ORZO*, acqua), agente di trattamento della farina acido ascorbico, enzimi]; *sale*; *aroma arancio*, *acqua a basso contenuto di minerali*.

Crema pasticcera (40%): acqua, LATTE* intero fresco pastorizzato, zucchero, amido modificato, grassi vegetali (palma), TUORLO D' UOVO* fresco, burro, conservante: potassio sorbato (e202), sale, aromi.

Zucchero.

(*) ALLERGENE AI SENSI DEL REG. CE 1169/2011

Pezzatura

n. 50 pezzi da 100g cad.

Peso Netto Cartone: 5000 gr

Codice Branca Gel: CO100CR

Codice EAN: 8.029.876.000.176

Imballo

Scatola di cartone contenente sacco di polietilene per alimenti all'interno del quale sono collocati i singoli pezzi.

Dimensione cartone: 385mm x 255mm x 220mm

Cartoni per Strato: 9

Cartone per Pallet: 72

Conservazione

Temperatura non superiore a -18°C

Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato.

Shelf-life

18 mesi dalla data di produzione se correttamente conservato a -18°C.

Modalità di Trasporto

In automezzo ad una temperatura non superiore a -18°C.

Modalità di preparazione

Preriscaldare il forno a 200°C, posizionare il prodotto sulle teglie di cottura e cuocere per 15 minuti.

Allergeni (Direttiva 2003/89CE)

Allergene	Presenza	
	Prodotto	Stabilimento
Cereali contenenti glutine (grano, segale orzo, avena, farro, kamut, o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	Si	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No
Uova e prodotti a base di uova	Si	
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	Si	
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	Si	
Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati	No	Si
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	Si
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg	No	Si
Lupini e prodotti a base di lupini	No	No
Molluschi e prodotti a base di molluschi	No	No

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	Porzione 100 g
Valore Energetico	1612 KJ
	386 Kcal
Grassi	24 g
di cui Saturi	11 g
Carboidrati	35 g
di cui zuccheri	6,0 g
Fibre alimentari	1,5 g
Proteine	7,3 g
Sale	1,0 g